
МУ 11И1U111АЛЫ ЮН УЧРЕЖДЕ11ИЕ 

«НОВОЗЫБК’ОВ СК ИЙ  РА ЙО НН ЫЙ  ОТДЕ Л О Б РА З О В АН И Я »

ПРИКАЗ

от 08. 06. 2018 г. № 137

г. 11овозыбков

Об утверждении списков 
предварительного комплектования 
образовательных учреждений, реализующих основную 
общеобразовательную -  образовательную программу 
дошкольного образования на 2018-2019 учебный год

В целях обеспечения детей дошкольного возраста местами в
образовательных учреждениях реализующих основную общеобразовательную 
образовательную программу дошкольного образования, на основании поданных 
руководителями образовательных учреждений предварительных списков детей, 
проживающих на территории Новозыбковского района на 01.09.2018-2019 учебный год, 
анализа данных Портала о детях поставленных на учёт для зачисление в 
образовательные учреждения Новозыбковского района на01.09. 2018-2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки детей по образовательным учреждениям, реализующим 
основную общеобразовательную -  образовательную программу дошкольного 
образования на 01.09.2018 - 2019 учебный год (Приложение №1)

2. Руководителям образовательных учреждений. реализующих основную 
общеобразовательную - образовательную программу дошкольного образования:
2.1. Оформить договоры с родителями вновь прибывших воспитанников в ДОУ.
2.2. Не позднее 3 рабочих дней после заключения договоров издать приказ 

о зачислении детей в ДОУ
2.3. Приказ о зачислении детей в трёхдневный срок после издания разместить на 

информационном стенде образовательной организации и на официальном сайте 
образовательной организации в сети Интернет.

2.4. 11риказ о комплектовании ДОУ разместить иа сайте образовательного учреждения 
до 15 августа 2018 года.

Дроздова О.М.

Начальник районного 
отдела образования Ю.В. Подольиый

3-35-91



Приложение №1 
к приказу от 08.06.2018г №137

Предварительный список детей, 
посещающих МБОУ «Верещакская СОШ» дошкольное воспитание,

проживающих на территории Новозыбковского района 
на « 01» сентября 2018 -  2019 год

№

п/п

Ф.И.О. Число 
полных лет 

на
отчётную

дату

Дата
рождения

(00.00.00)

Желаемое 
время приёма в 

ОУ

Возрастная группа

1. Кадиров Ёдгор Субхонович 3 30.03.2015 01.09.2018

2. Рыжанок Эвелина Александровна 3 19.11.2014 01.09.2018

3. Прищеп Павел Владимирович 3 16.03.2015 Воспитанник

4. Лигус Роман Павлович 6 22.05.2012 Воспитанник

5. Прядка Милада Олеговна 6 10.05.2012 Воспитанник

6. Кадирова Зебо Эхсоновна 6 01.08.2012 Воспитанник

7. Пугачёва Татьяна Дмитриевна 6 30.03.2012 Воспитанник

8. Последова Ульяна Владимировна 6 19.08.2012 Воспитанник

9. Ващилин Максим Александрович 5 04.12.2012 Воспитанник

10. Пугачёв Максим Иванович 4 05.12.2012 Воспитанник

11. Шремф Евгений Иванович 5 18.03.2013 Воспитанник

12. Журавлёва Александра Евгеньевна 5 21.02.2013 Воспитанник

13. Иванишко Виталий Павлович 5 06.08.2013 Воспитанник

14. Щуклин Даниил Иванович 4 14.11.2013 Воспитанник

15. Лигус Клим Павлович 4 14.05.2014 Воспитанник

16. Сивухо Владимир Алексеевич 2 04.12.2015 12.01.2019

17. Борисенко Павел Алексеевич 4 27.08.2014 Воспитанник

18. Несмачный Юрий Алексеевич 4 06.06.2014 01.09.2018



19. Прачик Владислав Артёмович 4 22.08.2014 Воспитанник

20. Транькова Алена Денисовна 3 29.04.2015 01.09.2018

21. Сивухо Алина Алексеевна 3 03.08.2015 01.09.2018

22. Елисеенко Никита Анатольевич 2 13.10.2015 01.09.2018

23. Масюткин Артемий Сергеевич 2 23.11.2015 01.09.2018

24. Шавкун АрсенийАлекссандрович 3 27.07.2015 01.09.2018

25. Пугачев Андрей Николаевич 3 13.11.2014 01.09.2018

26. Шлома Кирилл Станиславович 2 26.01.2016 01.03.2019

27. Сирожидинов Дилшод 
Джахогирович

2 20.10.2015 01.09.2018

28. Сирожидинов Дамирбек 
Джахогирович

5 01.10.2012 01.09.2018

29. Кабанова Галина Евгеньевна 3 23.02.2015 01.09.2018

30. Васильев Михаил Сергеевич 4 25.05.2014 01.09.2018

Предварительный список детей, 
посещающих дошкольную группу МБОУ «Внуковичская ООШ», 

проживающих на территории Новозыбковского района
на « 1 » сентября 2018г -  201 9 учебного года

№
п/п

Ф.И.О. Число полных 
лет на отчётную 

дату

Дата рождения 

(00.00.00)

Желаемое 
время 

приёма в ОУ

Возрастная группа 5 - 6 лет

1. Николаев Александр 
Михайлович

5 24.12.2012 посещает

2. Казаков Арсен 
Г енадьевич

5 13.12.2012 посещает

3. Душакова Виктория 
Васильевна

6 26.08.2012 посещает

4. Бестужев Максим 
Викторович

6 31.08.2012 посещает

5. Поддубная Софья 5 15.12.2012 посещает



Денисовна

Возрастная группа 5 лет

6. Магурина Снежана 
Алексеевна

5 07.02.2013 посещает

7. Коновалова Диана 
Ивановна

5 15.06.2013 посещает

8. Маевская Анжелика 
Александровна

5 20.08.2013 01.09.2018

Возрастная группа 3-4 года

9. Князева Варвара 
Алексеевна

4 21.05.2014 посещает

10. Кудрявцева Карина 
Викторовна

4 16.07.2014 посещает

11. Сковородко Артем 
Владимирович

3 06.09.2014 посещает

12. Маевская Виктория 
Александровна

3 25.09.2014 01.09.2018

13. Маевская София 
Александровна

3 25.09.2014 01.09.2018

Возрастная группа 2-3 года

14. Магурина Ксения 
Алексеевна

3 14.05.2015 посещает

15. Пинчуков Алексей 
Александрович

3 21.05.2015 посещает

16. Казакова Валерия 
Сергеевна

3 06.02.2015 01.09.2018

17. Лошманов Матвей 
Евгеньевич

3 28.01.2015 01.09.2018

18. Бестужев Тимур 
Васильевич

2 20.09.2015 01.09.2018



19. Иващенко Валерия 2 28.12.2015 01.09.2018

Михайловна

Предварительный список детей дошкольной группы Каташ инского ф илиала ,
МБОУ «Старокривецкая СОШ»

на 01.09.2018-2019 год.

Ф .И ребенка число
полных
лет

дата рождения ж елаемое
время
приёма

М ладш ая группа(3- 4 лет)
1 Лисица Кирилл Сергеевич 3,5 03.03.2015 01,09.2018

2 Бесман Арина Александровна 2,4 03.04.2016 01.09.2018

3 Аносов Кирилл Григорьевич 3,6 08.02.2015 01.12.2018

4 Заводцова Варвара Анатольевна 3,9 04.11.2014 01.09.2018

5 Шевцов Дмитрий Александрович 3,8 10.01.2015 01.10.2018
6 Курбанова Анна Владимировна 1,8 17.02.2017 01.12.2018

7 Николаенко Тимофей Дмитриевич 3,8 15.11.2014 01.09.2018
Средняя группа(4-5 лет)

8 Калинина Виолетта Рустамовна 4,2 22.07.2014 01.09.2018

9 Николаенко Элла Дмитриевна 4,8 25.10.2013 01.09.2018
Старш ая группа(5-6лет)

10 Лисица Евгения Сергеевна 5,1 14.07.2013 01.09.2018

11 Лисица Виктория Игоревна 4,10 04.10.2013 01.09.2018
12 Бирюлин Константин Сергеевич 5,2 07.07.2013 01.09.2018
13 Скляров Роман Денисович 6,1 11.07.2012 01.09.2018
14 Калинин Александр Витальевич 6,1 24.07.2012 01.09.2018
15 Шерчков Иван Русланович 6,8 12.10.2 011 М/Вать39:)20̂ н&чка
16 Будник Николай Александрович 5,9 29.11.2012 01.09.2018

Предварительный список детей,
МБДОУ «Крутоберёзский детский сад «Теремок», 

проживающих на территории Новозыбковского района 
на «1» сентября 2018г -  2019 учебного года

Ф.И.О. Дата рождения Полных лет Желаемое
п./п. ребенка на 01.09.18 время

приёма
1 Арещенко Иван Васильевич 19.10.2012г. 6г



2 Бережная Юлия Анатольевна 27.02.2014г. 4г

3 Дорохина Злата Анатольевна 24.10.2014г. 4г

4 Мельник Татьяна Ивановна 10.04.2012 6г

5 Мельник Анна Ивановна 10.03.2014г. 4г

6 Приходько София Михайловна 01.01.2014г. 4г

7 Приходько Виолетта 
Михайловна

06.03.2015г. 3г

8 Приходько Ангелина 
Геннадьевна

23.06.2015г. 3г

9 Федорова Мария Андреевна 17.05.2012г. 6л

Предварительный список детей, 
посещающих дошкольные группы 

МБОУ «Шеломовская СОШ», 
проживающих на территории Шеломовской сельской администрации 

Новозыбковского района
на « 1 » сентября 2018 -  2019 учебного года 

старшая разновозрастная группа
№

п/п

Ф.И.О. Число полных 
лет на отчётную 

дату

Дата рождения 

(00.00.00)

Желаемое 
время 

приёма в ОУ

Возрастная группа

1 Фомкина Анастасия 
Андреевна

6 лет 21.03.2012г посещает

2 Санников Даниил 
Артёмович

6 лет 02.04.2012г посещает

3 Бондаренко Анастасия 
Александровна

6 лет 15.05.2012г посещает

4 Сустав Мария Алексеевна 6 лет 31.05.2012г посещает

5 Желтобрюх Арина 
Андреевна

6 лет 29.06.2012г посещает

6 Власов Станислав 
Константинович

5 лет 25.12.2012г посещает

7 Топальцева Варвара 
Алексеевна

5 лет 23.01.2013г посещает

8 Санникова Ксения 5 лет 24.01.2013г посещает



Сергеевна

9 Максимюк Кирилл 
Дмитриевич

5 лет 02.04.2013г посещает

10 Черненко Варвара 
Андреевна

5 лет 03.07.2013г посещает

11 Неровный Евгений 
Романович

4 года 19.01.2014г посещает

12 Фролова Василиса 
Александровна

4 года 21.01.2014г посещает

13 Оленич Станислава 
Сергеевна

6 лет 19.09.2011г 01.09.2018г

Средняя разновозрастная группа

№

п/п

Ф.И.О. Число полных 
лет на отчётную 

дату

Дата рождения 

(00.00.00)

Желаемое 
время 

приёма в ОУ

Возрастная группа

1 Мастюгина Эльвира 
Александровна

4 года 28.02.2014г посещает

2 Самсонова Софья 
Викторовна

4 года 06.03.2014г посещает

3 Горбунов Роман 
Владимирович

4 года 11.10.2013 01.11.2018

4 Тараненко Артём 
Александрович

4 года 11.03.2014г посещает

5 Шумейко Алексей 
Алексеевич

3 года 16.12.2014г посещает

6 Мастюгина Виктория 
Александровна

2 года 02.03.2016г посещает

7 Фомкин Роман Андреевич 3 года 02.12.2014г посещает

8 Синютин Глеб Денисович 3 года 19.05.2015г 01.09.2018г

9 Санников Станислав 
Сергеевич

2 года 12.08.2016г 01.09.2018г

10 Горбачев Матвей 2 года 09.06.2016г 01.09.2018г



Сергеевич

11 Оленич Василиса 
Сергеевна

2 года 07.09.2015г 01.09.2018г

12 Беззубенко Валерия 
Сергеевна

1 год 14.03.2017г 01.09.2018г

13 Шумейко Виктория 
Руслановна

11 месяцев 05.09.2017г 01.09.2019г

Предварительный список детей,
посещающих дошкольную группу Новоместского филиала 

МБОУ «Шеломовская СОШ», 
проживающих на территории Новозыбковского района 

на «1» сентября 2018 г -  2019 учебного года
№

п/п

Ф.И.О. Число 
полных 
лет на 

отчётную 
дату

Дата рождения 

(00.00.00)

Желаемое 
время приёма 

в ОУ

Возрастная группа

Подготовительная подгруппа

1. Нешитая Марина Алексеевна 6 11.01.2012г.

2. Смоляков Тарас Александрович 6 19.05.2012г.

3. Ширко Анастасия Алексеевна 6 31.05.2012г.

4. Карпенко Виктория Павловна 6 18.07.2012г.

5. Карпенко Павел Павлович 6 18.07.2012г.

Старшая подгруппа

6. Ханаев Александр Иванович 5 30.07.2013г.

Средняя подгруппа

7. Ширко Руслан Алексеевич 4 09.11.2013г.

8. Борисенко Денис Юрьевич 4 06.07.2014г.

Младшая подгруппа

9. Панасенко Илья Иванович 3 21.10.2014г.

10. Анищенко Артур Алексеевич 3 27.03.2015г.



Вторая подгруппа раннего возраста

11. Медведева Дарина Михайловна 2 15.12.2015г. 01.09.2018г.

12. Ширко Матвей Алексеевич 2 02.03.2016г. 01.09.2018г.

13. Слободецкая Анастасия 
Сергеевна

2 21.06.2016г. 01.10.2018г.

14. Жибров Максим Павлович 2 04.10.2016г. 01.10.2018г.

15. Анищенко Алексей Алексеевич 2 17.10.2016г. 01.03.2019г.

П редварительны й список детей, посещ аю щ их О пы тностанционны й филиал  
М БО У  «Замиш евская СО Ш », прож иваю щ их на территории закреплённой за

образовательны м учреж дением  
на 01.09.2018 -2019 года

№
п/п

Ф.И.О. Число полных лет 
на отчётную дату

Дата рождения 

(00.00.00)

Младшая группа

1 Карпенко Ульяна Викторовна 3 г. 6 мес. 22 дн. 09.02.2015

2 Величко Платон Владимирович 2г. 8 мес.29 дн. 02.12.2015

3 Клева Даниил Викторович 2г. 9 мес. 11 дн. 20.11.2015

4 Иванчук Дарья Александровна 2г.7мес.14 дн. 17.01.2016

5 Симоненко Дмитрий Сергеевич 2г. 7 мес. 12 дн. 19.01.2016

Средняя группа

6 Гвоздин Руслан Денисович 4 г. 7 мес. 16дн. 15.01.2014

7 Грецкий Руслан Владимирович 4 г. 5 мес. 6 дн. 25.03.2014

8 Чупахин Тимофей Александрович 4 г. 2 мес. 27 дн. 04.06.2014

9 КирьяненкоАделина Сергеевна 4 г. 2 мес. 13 дн. 18.06.2014

10 Клёва Тимофей Викторович 4 г. 10 дн. 21.08.2014

Старшая группа

11 Калинин Данил Евгеньевич 5лг. 18 дн. 13.08.2013

12 Карпенко Полина Викторовна 4 г. 4 мес. 8 дн. 23.04.2013

13 Кривецкая Владислава Романовна 3 г. 11 мес. 13 дн. 18.09.2013



14 Иванчук Евгений Александрович 3 г. 11 мес. 15 дн. 16.09.2013

Подготовительная группа

15 Хохрина Алиса Евгеньевна 5 лет 5 мес. 30.03.2012

Предварительный список детей, 
посещающих Синеколодецкий филиал МБОУ «Замишевская СОШ» 

проживающих на территории Новозыбковского района 
на « 1 » сентября 2018 -  2019 учебного года

№

п/п

Ф.И.О. Число полных 
лет на 

отчётную дату

Дата
рождения

(00.00.00)

Желаемое время 
приёма в ОУ

Разновозрастная группа

1. Грибуцкая Дарья Алексеевна 6 28.04.12

2. Емельянов Иван Сергеевич 4 05.11.13

3. Емельянов Николай Сергеевич 3 24.02.16 1.09.2018

4. Качур а Юрий Викторович 4 11.11.13

5. Пронина Арина Витальевна 3 21.07.15

6. Семышев Кирилл Александрович 6 21.03.12

7. Сковородко Евгений Михайлович 6 06.06.12

8. Смирная Софья Сергеевна 4 31.01.14

9. Фёдоров Даниил Александрович 3 02.12.15 1.09.2018

10. Чубар ь Павел Александрович 2 12.07.16 1.09.2018

11. Ярмошик Елизавета Васильевна 4 28.11.13

Предварительный список детей, 
посещающих МБОУ «Сновская СОШ» (дошкольная группа), 

проживающих на территории Новозыбковского района 
01 сентября 2018 -  2019 г учебного года

№
п/п

Ф.И.О. Число полных 
лет на
отчётную дату

Дата рождения 
(00.00.00)

Желаемое 
время 
приёма в 
ОУ

Младшая группа
1. Клёвин Виктор Валерьевич 3 14.11.14 г. 01.09.2018г
2. Фирсова Анастасия Владимировна 3 05.01.2015г. 01.09.2018г
3. Придня Егор Ярославович 1 23.06.2016г. 01.09.2018г



4. Ковалёв Матвей Евгеньевич 2 13.10.2015г. 01.09.2018г
5. Титоренко Сабрина Владимировна 3 09.12.2014г. 01.09.2018г
6. Сенько Александр Юрьевич 3 17.09.2015г 01.09.2018г
7. Коломский Михаил Константинович 2 24.07.2015г 01.09.2018г
8. Секач Николай Сергеевич . 3 08.05.2015 г 01.09.2018г
9. Писаревский Матвей Геннадьевич 2 06.04.2016г. 01.09.2018г.

Старшая группа
1. Замотаева Дарья Александровна 6 01.11.2011 г. воспитанник

2. Замотаева Дарья Сергеевна 5 11.07.2012 г. воспитанник
3. Шавлюгина Мария Евгеньевна 5 06.03.2013 г воспитанник
4. Иванова Дарья Олеговна 5 22.03.2013 г воспитанник
5. Чернышёв Михаил Андреевич 4 28. 07. 2013 г. воспитанник

6. Осипенко София Александровна 5 09.05.2013г.
воспитанник

7. Осадчая Софья Сергеевна 6 29.05.2012 г. воспитанник
8. Коломская Варвара Сергеевна 6 09.05.2012 г. воспитанник
9. Герасименко Вероника Алексеевна 5 25.01.2013 г. воспитанник

10. Ляшкова София Дмитриевна 4 10.01.2014 г. 01.09.2018г
11. Шевцов Тимофей Викторович 4 17.02.2014 г. 01.09.2018г
12. Чернышёв Никита Сергеевич 3 17.06.2014 г. 01.09.2018г
13. Евтушенко Даниил Алексеевич 4 25.05.2014 г. 01.09.2018г
14. Осипенко Светлана Александровна 3 01.09.2014 г. 01.09.2018г
15. Герасименко Дмитрий Алексеевич 4 29.05.2014г. 01.09.2018г

Предварительный список детей, 
посещающих МБДОУ «Старобобовичский детский сад «Сказка»,

( наименование образовательной организации) 
проживающих на территории Новозыбковского района 

на «01» сентября 2018-2019 учебного года

№
п/п

Ф.И.О. Число 
полных лет 
на отчётную 

дату

Дата
рождения
(00.00.00)

Желаемое 
время 
приема в 
ОУ

Первая младшая группа
1 Меликян Таисия Владимировна 1 г.11 мес. 30.10.2015
2 Гадомская Анастасия 

Владимировна
1 г.9 мес. 11.11.2015

3 Пустовойтова Злата 
Александровна

1 г.5 мес. 03.04.2017 01.09.2018

4 Ханаева Милана Григорьевна 1 г.6 мес. 10.03.2017 01.09.2018
5 Михайлова Варвара Евгеньевна 1 г.2 мес. 24.06.2017 01.09.2018
6 Холодкова Алиса Владимировна 1 г.3 мес. 24.05.2017 01.09.2018



7 Самедова Земфира Азыд Кызы 2 г.7 мес. 09.02.2016 01.09.2018
Вторая младшая группа

8 Ребикова Варвара 
Александровна

3 г. 2 мес. 27.08.2015
воспитанник

9 Молявко Диана Владимировна 3 г. 8 мес. 17.12.2014
воспитанник

10 Холодкова Виктория 
Владимировна

3 г.0 мес. 03.09.2015
воспитанник

Средняя группа
11 Курченко Степан Викторович 4 г.10 мес. 01.11.2013
12 Куст Никита Алексеевич 4 г.9 мес. 25.12.2013
13 Кутимова Полина Алексеевна 3г.9 мес. 09.12.2014
14 Ребикова Ульяна Александровна 5 л.0 мес. 05.09.2013
15 Меликян Софья Владимировна 4 г.8 мес. 10.01.2014
16 Новикова Олеся Сергеевна 4 г.9 мес. 26.1.2013
18 Церникель Герман Валерьевич 4 г.6 мес. 11.03.2014
19 Юшин Михаил Юрьевич 4 г.8 мес. 03.01.2014
20 Якубов Остап Тимофеевич 4 г.8 мес. 24.01.2014

Старшая группа

22 Яковитова Виктория Павловна 5 л.9 мес. 03.12.2012
23 Конькова Анастасия Михайловна 5 л.3 мес. 07.05.2013
24 Якубов Алексей Алексеевич 5 л.0 мес. 02.09.2013
25 Корезин Павел Александрович 5 л.1 мес. 12.08.2013

Подготовительная группа
26 Гайдуков Максим Павлович 6 л.1 мес. 20.08.2012
27 Маслов Матвей Николаевич 6 л.3 мес. 17.05.2012
28 Гадомская Арина Владимировна 6 л.8 мес. 21.01.2012
29 Конькова Мария Михайловна 6 л.7 мес. 02.02.2012
30 Ребиков Кирилл Александрович 6 л.7 мес. 20.02.2012
31 Кириллова Елена Игоревна 6л.8 мес. 26.12.2011
32 Церникель Олеся Валерьевна 6 л.0 мес. 05.09.2012

Предварительный список детей, 
посещающих МБДОУ «Тростанской детский сад «Чебурашка», проживающих на 

территории Тростанской сельской администрации 
на 1 сентября 2018- 2019 уч. года.

№
п/п

Ф.И.О. Число полных 
лет на 

отчетную дату

Дата рождения Желаемое 
время приема в

ДОУ
2-3 года

1. Волков Дмитрий Андреевич 2 г. 5 мес. 11.03.2016 01.09.2018



2. Панченко Валерия 
Ивановна

2 года 08.08.2016 01.09.2018

3. Юрченко Андрей 
Владимирович

2 г. 2 мес. 08.06.2016 01.09.2019

4. Ветошкина Ксения 
Артемовна

2 г.10 мес. 12.11.2015 01.03.2018

5. Кошкина Дарья Ивановна 2 г. 4 мес. 20.04.2016 01.09.2018
6. Зайцев Матвей Андреевич 2 г. 7 мес. 21.02.2016

3-4 года
1. Самсоненко Валерия 

Александровна
3 г. 4 мес. 08.04.2015 01.09.2018

4-5 лет
1. Карпов Матвей Николаевич 4 г. 9 мес. 19.12.2013
2. Джураева Эвелина 

Фаруховна
4 г. 5 мес. 15.03.2014 01.09.2018

5-6 лет
1. Черныжевский Ярослав 

Николаевич
5 л. 8 мес. 19.12.2012

2. Гончаров Константин 
Евгеньевич

5 л. 1 мес. 14.07.2013

3. Ковшевная Александра 
Сергеевна

5 л. 3 мес. 17.05.2013

4. Кустова Вероника 
Викторовна

5 л. 7мес. 04.01.2013

5. Чиркун Дарья 
Александровна

5 л.7 мес. 16.01.2013

6. Шелест Денис 
Александрович

5 л. 6 мес. 25.02.2013

7. Щербак Доминика 
Владимировна

5 л.1 мес. 29.07.2013

8. Шаповалов Иван Сергеевич 5 л. 11 мес. 11.09.2012
6-7 лет

1. Горовая Алина Сергеевна 6 л.5 мес. 12.03.2012
2. Прохоров Дмитрий 

Вячеславович
6 л. 2 мес. 29.06.2012

Предварительный список детей, 
дошкольной группыМБОУ «Халеевичская СОШ»,

( наименование образовательной организации) 
проживающих на территории Новозыбковского района 

на «01» сентября 2018-2019 уч.года
№ Ф.И.О. Число полных Дата рождения Желаемое
п/п лет на 

отчётную дату
(00.00.00) время 

приёма в 
ОУ

Вторая младшая подгруппа (3-4 года)



1 Воропаев Артём Васильевич 3 08.07.2015 01.09.2018
2 Ананенко Александр Витальевич 3 04.03.2015
3 Беляй Ангелина Владимировна 3 03.07.2015

Средняя подгруппа (4-5 лет)
4 Чиколай Иван Викторович 3 28.10.2014
5 Хомченко Виктория Дмитриевна 4 01.09.2014
6 Крашенинникова Анастасия 

Михайловна
4 04.03.2014

Старшая подгруппа (5-6 лет)
7 Медведев Артур Леонидович 5 20.06.2013
8 Медведев Захар Леонидович 5 20.06.2013
9 Марченко Михаил 

Константинович
5 16.07.2013

10 Чиколай Анастасия Викторовна 4 09.09.2013
11 Ларина Варвара Антоновна 4 21.11.2013
12 Бондаренко Родион Иванович 4 02.12.2013
13 Воропаева Дарья Васильевна 4 11.09.2013 01.09.2018

Подготовительная подгруппа (6-7 лет)
14 Олойник Вероника Ивановна 6 07.06.2012
15 Ляшков Максим Алексеевич 5 28.12.2012
16 Борботько Кирилл Сергеевич 5 08.10.2012
17 Шевченко Сергей Андреевич 6 02.07.2012
18 Ананенко Антон Витальевич 6 19.07.2012
19 Зайцева Ангелина Викторовна 5 07.12.2012

Предварительный список детей, 
посещающих МБДОУ «Детский сад «Радуга» 
на « 1 » сентября 2018г -  2019 учебного года

№

п/п

Ф.И.О. Число полных 
лет на отчётную 

дату

Дата рождения 

(00.00.00)

Желаемое 
время приёма 

в ОУ

Подготовительная группа

1 Антоненко Никита 
Андреевич

6 22.02.2012

2 Белоус Мария 
Феликсовна

6 17.02.2012

3 Белоус Маргарита 
Феликсовна

6 17.02.2012

4 Ивочкин Артём 
Андреевич

5 15.10.2012

5 Ладик Екатерина 
Александровна

5 21.02.2013



6 Лузик Виктория 
Дмитриевна

6 14.09.2012

7 Пирютко Семен 
Максимович

6 27.08.2012

8 Пегая Дарья Сергеевна 6 04.03.2012

9 Шорохова Варвара 
Александровна

6 18.12.2012

10 Владимиров Демьян 
Максимович

6 26.04.2012

11 Дерюгин Артем 
Витальевич

6 18.06.2012

12 Конохов Даниил 
Андреевич

6 16.07.2012

13 Курмесов Вадим 
Сергеевич

5 03.03.2013

14 Шаиков Владислав 
Денисович

6 25.05.2012

Старшая группа

1 Амиросланова Ксения 
Намиговна

3 09.09.2014

2 Бахурова Дарина 
Александровна

4 03.01.2014

3 Выкочко Анастасия 
Викторовна

4 09.09.2013

4 Закотенко Мария 
Александровна

5 06.02.2013

5 Искренок Карина 
Дмитриевна

4 06.02.2014

6 Кулажко Валерия 
Александровна

4 15.10.2013

7 Кравченко Даниил 
Дмитриевич

5 31.07.2013

8 Матреничев Артём 
Викторович

4 10.02.2014

9 Мельникова Анастасия 
Вячеславовна

5 04.08.2013

10 Новиков Матвей 5 05.03.2014



Максимович

11 Нестеренко София 
Александровна

5 02.04.2014

12 Помелухо Елизавета 
Сергеевна

5 04.01.2013

13 Привалов Виталий 
Алексеевич

4 28.10.2013

14 Привалова Дарья 
Игоревна

4 04.11.2013

15 Швыдков Николай 
Анатольевич

4 18.10.2013

16 Шевелева Маргарита 
Сергеевна

5 18.07.2013г.

17 Заворотнова Алёна 
Викторовна

4 14.02.2014

18 Красноруцкий Станислав 
Юрьевич

4 10.11.2013

19 Носова Валерия 
Артёмовна

4 01.07.2014

20 Ханаев Андрей 
Михайлович

4 01.07.2014

Средняя группа

1 Белошапко Михаил 
Дмитриевич

3 13.11.2014

2 Балдина Виктория 
Павловна

3 22.01.2015

3 Бабич Артём Романович 3 15.06.2015

4 Гучанов Данила 
Сергеевич

3 30.09.2014

5 Игнатьев Артём 
Романович

4 14.03.2014

6 Кушнарёва Анастасия 
Николаевына

4 15.07.2014

7 Лишанок Кирилл 
Владимирович

3 26.03.2015

8 Макушников Сергей 
Константинович

3 04.06.2015



9 Радченко Дарья 
Сергеевна

3 18.06.2015

10 Телешова Полина 
Сергеевна

3 24.04.2015

11 Шлома Виктория 
Викторовна

3 27.09.2014

12 Щерба Екатерина 
Алексеевна

3 27.10.2014

13 Вихрова Диана 
Дмитриевна

4 30.04.2014

14 Жмурин Ярослав 
Алексеевич.

4 18.07.2014

15 Ластовая Александра 
Сергеенва

3 18.02.2015

16 Марквальд Захар 
Никитич

3 26.05.2015

2 младшая группа

1 Астахова Виктория 
Александровна

2 09.06.2016

2 Бортник Артём 
Владимирович

2 04.10.2015

3 Белошапко Иван 
Дмитриевич

2 06.03.2016

4 Белоус Егор Алексеевич 3 14.07.2015

5 Гавриленко Даниил 
Андреевич

2 11.04.2016

6 Дёмочкин Даниил 
Максимович

3 29.07.2015

7 Дедечко Арсений 
Дмитриевич

2 04.04.2016

8 Киренцов Илья 
Викторович

2 13.07.2016

9 Лищенко Владислав 
Владимирович

3 03.07.2015

10 Решетникова Дарья 
Алексеевна

2 05.12.2015

11 Стерликов Иван 
Дмитриевич

2 29.04.2016



12 Справцева Карина 
Александровна

2 16.03.2016

13 Тарабанько Федор 
Витальевич

2 09.10.2015

14 Кушнарёв Дмитрий 
Николаевич

2 02.08.2016 01.09.2018

15 Лапченко Мария 
Дмитриевна

2 25.04.2016 01.09.2018

16 Горбачёв Денис 
Викторович

2 17.10.2015

17 Жевлаков Артём 
Викторович

2 07.11.2015

18 Петренко Ульяна 
Васильевна

2 07.04.2016

1 младшая группа

1 Главинский Тимофей 
Дмитриевич

1 09.06.2017 01.12.2018

2 Надточей Георгий 
Викторович

1 14.07.2017 01.01.2019

3 Радченко София 
Сергеевна

1 24.01.2017 01.09.2018

4 Горбачёв Иван 
Викторович

1,4 17.04.2017 01.09.2018

5 Заворотнова Дарья 
Викторовна

1,1 24.07.2017 01.01.2019

6 Келемен Алена 
Васильевна

0,9 17.11.2017 01.04.2019

7 Ластовой Тимофей 
Сергеевич

1,5 27.12.2016 01.09.2018

8 Шапошникова Виктория 
Сергеевна

1,5 14.03.2017 01.09.2018



Список детей,
посещающих МБДОУ «Замишевский детский сад «Ивушка,

проживающих на территории Новозыбковского района 
на « 01» сентября 2018 -  2019 год

Младшая группа

№ Фамилия, имя р ебенка Дата рождения

1. Альшевский Артем 05.11.2015
2. Авраменко Евгений 07.07.2016
3. Алещенко Дарья 20.03.2016
4. Бабенко Давид 04.04.2016
5. Белова Вероника 11.11.2015
6. Бовтун Арсений 01.10.2015
7. Бондаренко Ксения 29.04.2016
8. Воробьев Николай 30.06.2016
9. Гудас Тимур 21.01.2015
10. Кондратенко Анжелика 30.09.2015
11. Серпиченко Ника 24.04.2015
12. Серпиченко Евгений 02.01.2016
13. Снытко Ульяна 07.09.2016
14. Снытко Виктория 04.10.2016
15. Сычев Савелий 12.03.2015
16. Саргсян Ваган 13.01.2015
17. Цугунова Арина 12.01.2015
18. Стр ижов Артем 20. 1 0.20 1 6

Средняя группа

№ Фамилия, имя ребенка Дата рождения

1. Алещенко Ирина 17.10.2013
2. Адамко Евгений 1 9 . 1 0 . 20 1 3
3. Бородко Матвей 21.11.2014
4. В асильцова Анастасия 05.02.2014
5. Карпенок Егор 07.08.2014
6. К о в тунова Милана 17.08.2014
7. К о п ылова Таисия 13.11.2013
8. Козлов Мирон 13.10.2014
9. К озлов Егор 26.11.2014
10. Лопатина Кира 18.01.2015



1 1 . Орлов Евгений 09.09.2013
12. Снытко Дарья 07.11.2013
13. Стрижов Ярослав 02.12.2013
14. Ниязов Егор 29.09.20 1 4
15. П о ш л о в Богдан 25.09.2014
16. Троянов Артем 22.08.2014
17. Шевченко Дар ина 31. 07 .1014

Старшая группа

№ Фамилия, имя ребенка Дата рождения

1. Авраменко Эвелина 30.07.2013
2. Беляева Катя 02. 03 .20 1 2
3. Бицурина Ксенья 02.09.2013
4. Бонадыков Кирилл 13.05.2013
5. Бовтун Елизавета 08 . 1 0.20 1 2
6. Букалова Лиза 09.10.2013
7. Городчанин Арсений 18.09.2013
8. Гудас Елизавета 23.05.2012
9. Деменок Егор 18.06.2013
10. Кутузова Ангелина 05 . 07.20 1 2
11. Кравченко Дарья 26. 07.20 1 2
12. Ковтунова Александра 31.11.2012
13. Н а преенко Дмитрий 25.05.2012
14. Новикова Александра 11.01.2013
15. Остроухов Константин 1 0 . 0 1 .20 1 3
16. П о шлова Алиса 06.01.2012
17. Степанова Дарья 14.08.2012
18. С а мс о н е н к о В л ади сла в 09. 1 0.20 1 2



Предварительный список 
детей дошкольной группы 

МБОУ «Старокривецкая СОШ» 
на 01.09. 2018 года

№
п/п

Ф. И. О. число 
полных лет

дата
рождения

желаемое 
время 
приема в 
ОУ

Разновозрастная группа
1. Сырокваша Юлия Витальевна 5лет Юмес. 09.07.2012 01.09.2018
2. Резникова Екатерина Сергеевна 5лет Юмес. 13.07.2012 01.09.2018
3. Банышева Арина Вадимовна 5года 4мес. 10.01.2013 01.09.2018
4. Рабиева Ольга Одинаевна 5года Змее. 18.02.2013 01.09.2018
5. Тимошенко Анастасия 

Николаевна
4года Имес. 28.05.2013 01.09.2018

6. Котляров Михаил Алексеевич 4года Имес. 01.06.2013 01.09.2018
7. Руднева Екатерина 

Константиновна
4года 9мес. 15.08.2013 01.09.2018

8. Бескровный Константин 
Владимирович

4года 8мес. 26.09.2013 01.09.2018

9. Бобырь Никита Вадимович 4года 9мес. 24.08.2013 01.09.2018
10. Рубан Дмитрий Иванович 4года 5мес. 16.12.2013 01.09.2018
11. Погрей Мария Степановна 4года бмес. 29.11.2013 01.09.2018
12. Поддубный Иван 

Александрович
4года 06.05.2014 01.09.2018

13. Караваев Кирилл Андреевич Згода 7мес. 07.10.2014 01.09.2018
14. Шевцова Алена Вячеславовна 2года 5мес. 03.12.2015 01.09.2018

Группа кратковременного пребывания
15 1 Сырокваша Дарья Витальевна 2год Змее. 19.02.2016 01.09.2019
16 2 Афанасьев Валерий Евгеньевич 2год 2мес. 25.03.2016 01.09.2019
17 3 Байтрак Полина Ярославовна 1год Юмес. 20.07.2016 01.09.2018
18 4 Шмухляров Иван Васильевич 1год 8 мес. 02.09.2016 01.09.2019
19 5 Бескровный Артем 

Владимирович
1год 5мес. 26.12.2016 01.09.2020

20 6 Погрей Полина Степановна 1год 5мес. 15.12.2016 01.09.2020
21 7 Касауро^э^ж -ш  Сергеевна 1год Змее. 06.02.2017 01.09.2020



СТАРОВЫШКОВСКИЙ ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«НОВОБОБОВИЧСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
(СТАРОВЫШКОВСКИЙ ФИЛИАЛ МБОУ «НОВОБОБОВИЧСКАЯ СОШ»)

243017 Брянская область, Новозыбковский район, село Старый Вышков, пер. Школьный д.З.
Тел. (848343) 94-5-72, факс 3-35-9], e-mail: stwvschkov@rainbler.ru___________

Предварительный список детей, 
посещающих Старовышковский филиал МБОУ «Новобобовичская СОШ»,

( наименование образовательной организации) 
проживающих на территории Новозыбковского района

на « 1 » сентября 2018 г -  2019 учебного года

№
п/п

Ф.И.О. Число полных 
лет на отчётную 

дату

Дата рождения 
(00.00.00)

Желаемое 
время 

приёма в ОУ
Возрастная группа

1 Балашов Никита 
Игоревич

4 года 19.03.2014

2 Зубкова Татьяна 
Николаевна

6 лет 07.04.2012

3 Лаптева Кира Павловна 2 года 29.12.2015 ■
4 Панасюк Савелий 

Петрович
5 лет 19.11.2012

5 Панасюк Тихон Петрович 4 года 16.07.2014
6 Шергина Мария Олеговна 4 года 13.12.2013

Руководитель
образовательной организации 
МП

mailto:stwvschkov@rainbler.ru


Предварительны й список детей, 
посещ аю щ их М БОУ «Н овобобовичская СОШ », 

проживающ их на территории с.Н овые Бобовичи Н овозы бковского района 
_________________на « 01 » сентября 2018 -  2019 учебного года______ _________

№
п/п

Ф .И .О . Число полных 
лет на 

отчётную дату

Дата
рождения
(00.00.00)

Желаемое 
время 

приёма в ОУ

С р едн я я  р а зн о в о зр а ст н а я  гр уп п а
1 Алейников Владимир Владимирович 2 06.01.16 посещает

2 Белоус Алена Александровна 3 13.11.14. посещает

3 Дорохин Давид Александрович 3 30.03.15. 01.09.18.

4 Кузнецов Иван Андреевич 3 16.06.15. посещает

5 Холодкова Виктория Владимировна 3 03.09.15. 01.09.18.

6 Байченко Богдан Ярославович 2 30.04.16. 01.09.18.

7 Москаленко Маргарита 
Александровна

3 16.12.14. посещает

8 Рыбко Илья Артемович 2 15.03.16. 01.09.18.

9 Ерошенко Кристина Алексеевна 2 22.03.16. 01.09.18.

10 Свиридова Мария Дмитриевна 2 13.01.16. посещает

11 Алейник Мария Михайловна 1 11.10.16 01.09.18.

12 Иртюго Федор Владимирович 1 11.10.16. 01.09.18.

С т а р ш а я  разновоз]растная гр уп п а
43 Дорохин Матвей Александрович 4 12.09.13. посещает

14 Виноградский Олег Анатольевич 4 03.02.14. посещает

15 Жаботинская Диана Дмитриевна 4 28.11.13. посещает

16 Комарова Ульяна Евгеньевна 6 10.06.2011 посещает

17 Лалаева Юлия Юрьевна 5 02.07.2012 посещает

18 Иванов Платон Владимирович 4 02.02.14. посещает

19 Любчич Владислав Алексеевич 5 08.06.2012 посещает

20 Кенина Мария Александровна 4 16.10.13. посещает

21 Макаренко Юлия Михайловна 4 17.08.13. посещает

22 Паршута Дарья Денисовна 5 14.01.13. посещает

23 Потапов Иван Сергеевич 4 01.06.13. посещает

24 Надденный Руслан Александрович 4 20.11.13. посещает



25 Ребиков Сергей Михайлович 4 11.10.13. посещает

26 Усачева Екатерина Константиновна 6 27.06.2011 посещает

27 Патракова Василиса Ивановна 4 17.05.14. посещает

28 Сергеенко Антон Александрович 4 07.02.14. посещает

Директор школы С_К-— / ______ А.А.Галанов
МП



муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Деменский детский сад «Ручеёк»
243036 Брянская область, Новозыбковский район село Деменка, ул.Гагарина Д.2А 

Расчетный счет 40701810800011000004 в УФК Брянской области (ОФК 08) л/с
20276Ш76450

БИК 041501001 ИНН 3241503260/КПП 324101001 ОГРН 1123256016256
Телефон 8(48343) 9-73-60

Предварительный список детей, 
посещающих МБДОУ «Деменский детский сад «Ручеёк», 
проживающих на территории Новозыбковского района 

на « 1 » сентября 2018г. -  2019 учебного года

№
п/п

Ф.И.О. Число полных 
лет на отчётную 

дату

Дата рождения 
(00.00.00)

Желаемое 
время 

приёма в ОУ
Разновозрастная группа

1. Бальзарайтис Глеб 
Феликсович

4г. ' 01.01.2014

2. Кучёмкина Софья 
Владимировна

6л. 25.06.2012

3. Киреева Дарья 
Г еннадьевяа

4г. 27.02.2014

4. Ковшура Ульяна 
Эдуардовна

Зг. 24.04.2015

5. Коныпаков Никита 
Николаевич

Зг. 07.10.2015

6. Лысобык Анна 
Игоревна

4г. 20.05.2014

7. Михайлов Константин 
Денисович

5л. 16.01.2013

8. Морозов Захар 
Дмитриевич

4г. 04.12.2013

9. Романченко Вячеслав 
Владиславович

4г. 23.11.2013

10. Седич Дмитрий 
Игоревич

1г.10м. 10.11.2016 01.09.2018

11. У скова Юлия 
Витальевна

5л. 23.11.2012

у /
Руководитель
(/бразо вател ь но й орган и заци и
МПII H i  а'1*1' ' Ф



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Манюковский детский сад «Журавушка»

Предварительный список детей, 
посещающих Машоковскнй детский сад «Журавушка»,

проживающих на территории Новозыбковского района 

на 2 0 1 8 -2 0 1 9  гг

№

п/п

Ф.И.О. Число полных лет 
на отчётную дату

Дата рождения 

(00.00.00)

Младшая группа

1. Нуриев Родион Зг.2м. 16.07.2015

2. Акименко Серёжа 4г. 30.06.2014

j . Черенков Захар 2г.Зм. 27.05.2016

4. Крутько Кирилл 2г. 1 м 25.07.2016

5. Авраменко Арина 2г.2м.. 07.07.2016

Средняя группа

1 Парфёнова Диана  Сергеевна 4г.4м. 03.04.2014
2. Васюков Кирилл Андреевич 4г.Зм 08.06.2014
3. Черненко Артём Алексеевич 4г.9м. 19.11.2013

4. Кругликова Аделина
Александровна 4г.2м 27.06.2014

Подготовительная группа

1. Воронина Олеся Михайловна 5 л.2м. 20.06.2013
2. Плотко Егор Николаевич 6л. 30.08.2012
3. Курдюмова  Алина  Артёмовна 5л.. 1 м. 06.08.2013

Лап«*,1 < ^ К 1ая Манюковский детский сад «Журавушка» ft. к {  ^ ^.М.Чернооаи



Л»
[[/и

9

К)

11

12

13

14

15

Предварительный список детей, 
посещающих М В ДО У «Ка i пчекнй детский са ( «Колокольчик», 

( наименование образовательной иргашнанип) 
проживающих на территории Новоилбковско! о района

на « I » сеп I норн 2 0 1 Si — 2 0 1 9 \ ч е о н о г о i ода

Ф.И.О. Ч и с л о  п о л н ы х  Д а  I а р о ж д е н и я
л е т  на <>1 ч ё т н у ю  ( 00 .0 0 .0 0)

да  i y
В о з р а с т н а я  г р у п п а

Вторая группа раннего возраста (2-3 года)

2 21.04.2016Луценко Е:В1 сний 
Дмитриевич 
Вой гонок Леонид 
Вячеславович 
1 рек Игнат 1 ктлович

Л\"зик Злата Рвгеньевна

24.02.2010 

20.02.2016

Младшая группа (3-4 года)
26.01.2015 

14.01 201 5

01.05.2015

Войгенок Вячеслав 3
Вячеедавовпч 

Николаева Лилия 3
Александровна

Курганский Роман 3 21.07.2015
Анатольевич
Рыбко Дарья Максимовна 3 02.04.2015

Средняя гр у п п а (4-5 лет)

Чабан Станислав 4 28.08.2014
Ар гемович
1 и'мошенко Виктория 4 14.03.2014
Васильевна
11ривалова Аделина 4 01.02.2014
Александровна
Роковой I-тор 4 14.03.2014
Михайлович

Рыбко VIагвей 4 22.01.2014
Максимович

C i аршая группа (5-6 лет)
Гейченко.Диана 5 01.11.2012
Михайловна

11од| отоплю и.ная к школе группа (6-7 лег) 

Фсщ\ ков Дитон 6 19.06.2012
Алексеевич

Заведующим д/садом: _  ш
МП

Желаемое 
время 

приёма в ОУ

01.09.2018

01.09.2018

01.09.2018

01.09.2018

Щакудо С М.


